Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2022006388

PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 016/2022

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Expirado o prazo recursal a Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, torna pública a Homologação

referente ao Processo n° 2022006388, julgamento tipo global, cujo objeto se trata Contratação de

empresa de engenharia especializada na prestação de serviços em assessoria técnica para elaboração

de documentos necessários para realização de captação de recursos em Bancos Internacionais,

visando a implantação do Programa de Recuperação e construção de Infraestrutura Urbana no

Município de Luziânia-GO, ficando convocada a empresa: PRISMA CONSULTORIA E

ENGENHERIA LTDA CNPJ: 02.429.986/0001-45, no valor Global de R$ 608.822,88 (Seiscentos e

oito mil oitocentos e vinte e dois reais e oitenta centavos), para a assinatura do contrato nos termos da

Lei Federal 8.666/93 e 10.520/02, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Luziânia, 11 de abril de 2022.

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JÚNIOR

Secretário Interino de Desenvolvimento Urbano